
ZARZĄDZENIE Nr 51/2011 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 1 września 2011 r. 
 

 
 

w sprawie powołania rzecznika prasowego PWSZ w Koninie 
 

 
Na podstawie art.66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Odwołuje się panią mgr inż. Ewę Kapyszewską z funkcji rzecznika prasowego PWSZ            
w Koninie. 
 

 
§ 2 

Z dniem 1 września 2011 r. funkcję rzecznika prasowego PWSZ w Koninie powierza się pani 
dr Joannie Chojnackiej-Gärtner. 
 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 


